Ilue enī ascēderūt tribus  
tribus dñi : testimoniu istrael  
ad cōſitendum nomini dñi.

¶ illuc sedetur sedes in iudicio: sedes super dominum dauid.

ogate que ad pacem sunt hierusalem: et abundantia diligentibus te.

iat par in virtute tua: et abundantia in turribus tuis

zopter fratres meos et primos meos: loquebar pacem de te

zopter domini domini dei nostri: quesum bona tibi.

lozia. In domum domini letantes ibimus.

D te leuauit oculos meos: qui habitas in celis.

cce sicut oculi seruorum: in manibus domorum suorum.

icut oculi ancille in manibus domine sue: ita oculi nostri ad dominum deum nostrum donec miscreatur nostri.

iserere nostri domine miserere nostri: quia multum repleti sumus despectione.

uia multi repleta est aia nostra opprobrii abundantibus: et despicio superbis.

lozia. Qui habitas in celis miserere nobis.

Ist quia dominus erat in nobis dicat nunc israel: nisi quia dominus erat in nobis.

u exurget hoies in nos: forte viuos deglutissent nos

um irascere furoz eoz in nos: foecitan aqua absor-

bueret nos.

oxetem pertransiuit aia nostra foecita pteralistet aia nostra: aquam intolerabilem nondictus dominus qui non dedit nos: in captione dentibz eoz.

nima nostra sicut passer erepta est: de laqueo venatiu aqueus cōtritus est: & nos liberati sumus

diutorium nostrum in nomine domini: qui fecit celum et terram.

lozia pte. Adiutorium nostrum in nomine domini.

Ui confidunt in domino sicut mons syon: non cōmouebitur in eternum qui habitat in hierusalem.

ontes in circuitu eius/ et dominus in circuitu populi sui: ex hoc nunc et usq in seculum.

uia non relinquet dominus virgam peccatorum super foecitem iustorum: ut non extedat iusti ad iustitatem manus suas.

enesac domine: bonis et rectis corde.

celinantes autem in obligaciones adducet dominus cum operatis suis iiquidatem: par super israel.

lozia. Bnesac domine bonis et rectis corde.

M cōuertendo dominus captiuitatem syon: facti sumus sicut consolati.

unc repletu est gaudio os

nostrum : & lingua nostra exultatione.

unc dicēt inter gentes : magnificauit domin⁹ facere cū eis.

agnificauit dominus facere nobiscum : facti sum⁹ letantes.

onuerte domine captiuitatem nostram : sicut torrēs in austro.

ui semināt in lachrymis : in exultatione metent untes ibant et flebat : mitentes semina sua.

enientes autem veniēt cū exultatione : portantes mani pulos suos.

loria. Facti sumus sicut consolati. Dominus autem. Domine ne in ira.

Elluris ingēs cōditoz : mundi solum qui eruens : pulsis aque molestiis : terrā dedit immobilem

t aptum germen pferēs : fulvis decoza floribus : secunda fructu sisteret : pastūq; gratum redderet

ētis perustie vulnera : mūda viror⁹ gratia : vt facta fletu diluat : motusq; prauos atterat

ussis tuis obtemperet : nulis malis approrimet : bonis repleti gaudeat : & mox⁹ actū

nesciat

resta p̄c. Dirigat dñe.

Lucis creator

Dirigat. Erultauit spiritus meus in deo salutari meo. Magt.

Ísi dñs edifica uerit domū : i vā nū labozauerūt qui edificat eam

ísi dñs custodierit ciuitatem : frustra vigilat qui custodit eam

anū est vobis ante lucem surgere : surgite postq; sedertis q; manducatis panē dolor⁹

ū dederit dilectis suis fōnum : ecce hereditas dñi filii merces fructus ventris

icut sagitte in manu potētis : ita filii excusorum

eatus vir qui impleuit desiderium suum ex ipsis : nō cōfundetur cum loquetur ini- micos suis in porta

lia. Btūs vir q; impleuit desideriū suū.

Eati omnes qui timēt dñm : qui ambulant in viis eius

ab oīes manū tuarū q; manducabis : beatus es et bone tibi erit

rox tua sicut vitis abundās : in lateribus domus tue

illii tui sicut nouelle oliua-  
rum : in circuitu mense tue  
ee sic benedicetur homo :  
qui timet dominum  
enedicat tibi dñs ex syon :  
et videas bona hierusalē om-  
nibus diebus vite tue.

t videas filios filiorū tuo-  
rum: pacē super israel. Glia.  
Beati omnes qui timent  
dominum

Epe expugnauerūt me  
a iūtentute mea: dicat  
nunc israel.

epe expugnauerūt me a iū-  
tentute mea : etenim non po-  
tuerunt michi.

upra dorsum meum fabri  
cauerunt peccatores : prolon-  
gauerunt iniquitatem suam

ñs iustus concidet cerui-  
ces peccatorum : confundan-  
tur et conuertant retrosum  
omnes qui oderunt syon

iant sicut senum tectorū :  
qd priusq; euellat exaruit  
e quo non impleuit ma-  
num suam qui metet : et sinū  
sūi qui manipulos colliget.

t non direxunt qui prete-  
ribant benedictio domini su-  
per vos : benedicimus vobis  
in noīe dñi Oloria. Bene-  
dicimus vobis in nomine do-  
mini.

E pfūdis clamaui ad  
te dñe : dñe eraudivocē meā.

iant aures tue intenden-  
tes : ī vocē depeationis mee.

i iniquitates obseruauerūt  
domine : domine quis susti-  
nebit.

uia apud te propiciatio  
est : et ppter legē tuā sustinui  
te domine

ustinuit aīa mea ī vbo ei⁹:  
sperauit aīa mea in dño

custodia matutina vsgz  
ad noctez : speret israel ī dño  
uia apud dñm mīa : et co-  
piosa apud eum redemptio.

t ipse redimet israel: ex oī  
bus iniqtitatib⁹ ei⁹. Gla  
De profundis clamaui ad te  
domine.

Dmine non est exalta-  
tum cor meum: neq; elati sūt  
oculi mei